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Identification

Acrticle name: Moments by Oresto sugar sticks 600x4g

Article number: 60119783

Product description: Sugar

Specification version: 26-02-2026

L ogistics
Amount EAN Weight () Dimensions (mm)
per Type (Ixbxh)

Handling Unit (Net) 1 5420053206313 2400 177x193x254
Handling Unit (Gross) 1 2682 177x193x254
Handling Units/Layer 18 1200x800x1900
Handling Units/Pallet 144 1200x800x1900
Intrastat / Commodity Code 17019910

Shelf life — Storage

Max. shelf life after production N.A.
Min. Shelf life after delivery N.A. | NA.
Dry storage - Temperature 7-22 | °C
Location of shelf life N.A.

Ingredients

sugar
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Product specification

Van 6ordt

THE PORTION COMPANY (60119783)

Energy 1700 kJ Fibers 0,00 g
400 Kcal

Fat 0 9 Protein 00 1|9

+  Of which saturates 0,0 g
Carbohydrate 100 g Salt 0,00 g

+ Of which sugars 100 g

Allergens
[ +]Present ** [ -] Not Present ** [+/-] May contain
Gluten - | Peanut - » Pistachios -

e Wheat - | Soy - e Macadamia nuts -

* Rye - | Cow's milk - | Celery -

» Barley - | Nuts - | Mustard -

* Oat - e Almonds - | Sesame -

*  Spelt - * Hazelnuts - | SO2 & sulphites -

(>10mg/kg)

o Kamut - e Walnuts - | Lupin -
Crustaceans - e Cashews - | Molluscs -
Egg - e Pecan nuts -

Fish - » Brazil nuts -

Microbiological values after production

Total plate count <200 cfu/g
Yeasts & Moulds <10 cfulg
Enterobacteriaceae <10 cfu/g
Salmonella afwezig/25g

Physical data
Color white
Taste sweet
Scent odourless
Consistancy crystals
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GMO information

- No GMO ingredients have been used in our products.

- The products are conform to the European Directive EC1829/2003 and EC1830/2003 on
the tracing and labelling of genetically modified organisms.

- There is no reason for GMO labelling of these products.

- We have the necessary declarations from our suppliers for this.

Radiation

The product is not irradiated.

Regulation

Each product complies with applicable national and EU regulation. (EC-178/2002, EC-1169/2011, EC-
1935/2004, etc...)

Packaging

Paper 9749
Corrugated cardboard 1799
Plastic 609

Characteristics

Suitable On packaging

Vegan YES NO
Vegetarian YES NO
Lactose-free NO NO
Halal NO NO
Kosher NO NO
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